Prefeitura Municipal de Roseira
                 Praça Sant’Ana, 201 - Roseira/SP - CEP: 12580-017

                 Tel.: (12) 3646-9900 | CNPJ: 45.212.008/0001-50
rh@roseira.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2025

     Roseira, 04 de fevereiro de 2026.

Prezada Senhora;

    Convocamos a Vossa Senhoria a comparecer com a

máxima urgência no prazo de até 3 (três) dias ao Departamento de Recursos

Humanos desta Prefeitura, para assumir o cargo de Ajudante Geral – 15ª colocada

referente ao Processo Seletivo nº 01/2025, munido dos documentos abaixo

relacionados:

▪ 01 foto 3x4;

▪ Atestado de Antecedentes Criminais;

▪ Cópia da Carteira de Trabalho (CTPS);

▪ Cópia da Cédula de Identidade (RG);

▪ Cópia do CPF;

▪ Cópia do Título de Eleitor;

▪ Cópia do Cartão do PIS / PASEP (pesquisa do PIS da CEF, Cartão cidadão ou

documento que comprove o número ou PASEP Banco do Brasil);

▪ E-SOCIAL (Entrar no site http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/e imprimir a consulta

da qualificação cadastral, e caso possua alguma divergência, regularizar antes da

admissão).

▪ Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

▪ Cópia de Certificado de Reservista (somente para homens até 45 anos);

▪ Cópia(s) da(s) Certidão(ões) de Nascimento e CPF do(s) Filho(os) menores de 21 anos;

▪ Cópia(s) da(s) Carteira(s) de Vacinação do(s) Filhos até 05 anos;

▪ Cópia do Comprovante de Residência (conta de luz ou telefone);

▪ CÓPIA COMPROVANDO A ESCOLARIDADE EXIGIDA NO EDITAL (APRESENTAR ORIGINAL

PARA CONFERÊNCIA);

▪ Número de Banco, Agência e Conta para Crédito de Salário (somente Banco do Brasil);

Informamos que a omissão ou a negação do

candidato será entendida como desistência de admissão.

Atenciosamente,

FERNANDO AUGUSTO DE SIQUEIRA

Prefeito Municipal

Ilma. Sra.

MÁRCIA GOMES FRAGA DUARTE

Rua Benedito Viera da Cruz, nº 315, Casa,   Bairro: Vila Roma

Roseira – SP CEP: 12.580-112

Tel:(12) 99204-9090          E-mail: jprduarte@gmail.com